сигізмунд август, король. Печатка великої канцелярії королівства, підвішена на шовковому 
шнурку.

1 акт люблінської унії між  Польським королівством та великим князівством литовським був 
оформлений на люблінському вальному сеймі 1 липня 1569 р.

4

1574 р., квітня 15, Краків
Генріх підтверджує привілей українській громаді Львова Сигізмунда Августа від 20 травня 1572 

р. про зрівняння у правах з католицьким населенням міста

Ориг.: Цдіаул. – Ф.129, оп.1, спр.53. Пергамент: 52х57,8 + 8,3 см. ініціал “H”. написи: “Henrici 
confirmatio privilegii a Sigismundo Augusto ratione libertatum Ruthenis Leopoliensibus collatarum, Cracoviae, 
anno 1574, die 15 Aprilis” (XVIII). на шовковому зелено-фіолетово-жовто-червоному шнурку пошкоджена 
печатка: Gum., XVI, N58.

Коп.: MK, 112, k.113v-118v.
Опубл.: MCS, p.66-67.
Регести: каталог, №655; MRPS, VI, N29.

enricus Dei gratia rex Poloniae, magnus dux Lithuaniae, Russiae, Prussiae, Masoviae, 
Samogitiae, Kiioviae, Volhiniae, Podlachiae, Livoniae-que, nec non Andium, Borbonio-
rum Alvernorumque etc. dux, comes Marchiae, Foresti Quertii, Rovergii, Montisforti. 
Significamus presentibus literis nostris, quorum interest, universis et singulis, presentibus 
et futuris, harum noticiam habituris. Quomodo nobis ad gubernacula regni nostri Dei 

munere post impositum nobis solenni ritu regium diadema feliciter evectis certi consiliarii nostri 
exhibuerunt coram nobis nomine totius communitatis Ruthenorum civium et suburbanorum Leopo-
liensium subditorum nostrorum literas infrascriptas eidem communitati Ruthenorum Leopoliensium 
per serenissimum olim Sigismundum Augustum Dei gratia regem Poloniae piae memoriae anteces-
sorem nostrum gratiose concessas certas libertates, immunitates et prerogativas in se continentes in 
pargameno seriptas ac manu suae olim serenissimae maiestatis subscriptas ac sigillo regni communitas 
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sanas, salvas et integras ac nulla in parte suspectas aut viciatas. Quarum series de verbo ad verbum 
sequitur estque talis.

Далі наводиться грамота Сигізмунда Августа від 20 травня 1572 р. (див. док. №3).
Post quarum quidem literarum praesentibus insertarum exhibitionem iidem consiliarii nostri 

nobis nomine dictae communitatis Ruthenorum supplicarunt, ut easdem authoritate nostra regia 
confirmare atque eis robur firmitatis apponere dignaremur. Nos vero supplicationi huiusmodi tan-
quam iustae et licitae benigne annuentes easdem preinsertas literas omniaque et singula illarum 
contenta in omnibus et singulis illarum punctis, clausulis, conditionibus et articulis, quemadmodum 
alia omnia iura, privilegia, libertates, immunitates et praerogativas quorumvis aliorum subditorum 
regni et dominiorum nostrorum in genere confirmavimus, ratificavimus et approbavimus, ita et has 
confirmamus, ratificamus et approbamus ratasque et gratas et firmas esse volumus et pollicemur per 
presentes decernentes easdem omniaque illarum contenta robur debitae et perpetuae firmitatis, uti 
de iure communi est, obtinere debere. In cuius rei testimonium sigillum nostrum praesentibus est 
subappensum. Datum Cracoviae in conventu coronationis nostrae, die quindecima mensis Aprilis, 
anno Domini millesimo quingentesimo septuagesimo quarto, regni vero nostri anno primo.